[bookmark: _GoBack]Совет депутатов Нигирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

28.12.2017                                                                                                             № 70-204
с. Нигирь

Об отмене решения Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 25.04.2016 № 41-113

	В соответствии с Законом Хабаровского края от 26 июля 2017 г. № 272 «О порядке представления гражданами, претендующими на замещение муниципальной должности, и лицами, замещающими муниципальные должности, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и порядке проверки достоверности и полноты указанных сведений», Совет депутатов Нигирского сельского поселения
РЕШИЛ:
	1. Отменить решение Совета депутатов Нигирского сельского поселения от 25 апреля 2016 г. № 41-113 «О реализации отдельных положений Федеральных законов в области противодействия коррупции».
	2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава, председатель Совета депутатов
Нигирского сельского поселения                                                                       А.В. Кущ